お客様各位

北伊勢上野信用金庫

ご請求（お持込）時のご注意点

SSS サービス（しんきん集金代行システム）

【 お持込期限などの日程 】

  お持込期限・口座への入金日・振替結果日程について下記の通りの日程となります。

なお、具体的な日程については、「 年間スケジュール表 」をご確認ください。

取扱方式 持込期限 口座への入金 振替結果

◆ 提携金融機関

 ①（帳票取扱方式）
１０営業日前 ５営業日 ７営業日

 ②（ＵＳＢフラッシュメモリ取扱方式）

● 収納代行会社経由の提携金融

 ①（帳票取扱方式）
１５営業日前 ９営業日 １１営業日

 ②（ＵＳＢフラッシュメモリ取扱方式）

【 ご請求（お持込）のご確認 】

・金額変更・取消については、「お持込前」に再度ご確認ください。

・「振替開始月（振替可能月）」をご確認の上、ご請求ください。

（※ お持込後は変更・取消はお受けできません。）

・ 口座振替依頼書が「不備返却事由」により、お手元に返却された物については、

ご請求をされない様 にして下さい。

（※ 改めて口座振替依頼書の提出が必要となり、口座確認後にご請求可能となります。）

・ 手数料について、引落不能の場合にも 振替請求１件 につき所定手数料がかかります。

【 振替を今後中止したい（解約）場合 】

振替を今後中止したい（解約）場合は、別途に所定の手続きが必要となります。

なお、変更手続き後の「振替請求明細（または請求データ）」への データ反映は翌々月頃

となりますので、ご注意願います。